
О проведении игры КВН  
 

В целях создания условий для раскрытия творческого, личностного, 
интеллектуального потенциала учащихся образовательных учреждений, 
привлечения их к активным формам организации досуга   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести 10 декабря 2024 года на базе МБОУ ДОД «Дом детского 

творчества «Юность» игру КВН «Кубок Главы Петропавловск-Камчатского 
городского округа–открытый фестиваль Юниор-Лиги клуба веселых и 
находчивых (КВН) Камчатского края» в соответствии с утвержденным 
Положением об игреКВН «Кубок Главы Петропавловск-Камчатского городского 
округа–открытый фестиваль Юниор-Лиги клуба веселых и находчивых (КВН) 
Камчатского края».      

2. Отделу образования (А.С. Лёгонькая) совместно с МБОУ ДОД «Дом 
детского творчества «Юность» (Е.А. Ковальчук) организовать работу по   
проведению игры КВН «Кубок Главы Петропавловск-Камчатского городского 
округа–открытый фестиваль Юниор-Лиги клуба веселых и находчивых (КВН) 
Камчатского края». 

3. МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Ю.А. Голенко) произвести 
оплату расходов МБОУ ДОД «Дом детского творчества «Юность» на проведение 
игры КВН «Кубок Главы Петропавловск-Камчатского городского округа–
открытый фестиваль Юниор-Лиги клуба веселых и находчивых (КВН) 
Камчатского края в сумме 50000 (пятьдесят тыс.) руб. в соответствии с расчетом 
расходов.   

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования А.С. Лёгонькую.                                              [SIGNERSTAMP1] 
 
Начальник Управления  
образования                                                                                         М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. И.Ф. Онанко 
Тел. 303-100, доб. 1627 
 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 




